

Hastane Zinciri

MTK MİMARLIK DANIŞMANLIK TARAFINDAN İRAK'TAKİ ÜÇ FARKLI KENTTE TASARLANAN HASTANELER, BÖLÜMLER ARASINDA KURDUĞU İLİŞKİ VE DOLAŞIM ÇÖZÜMLERİYLE DİKKAT ÇEKİYOR.

AGRA HASTANESİ

77.400 m²'lik bir arsa üzerinde yer alan kompleks resepsiyon binasını (124 m²), 100 yataklı genel hastaneyi (13.467 m²), personel lojmanını (2.400 m²) ve teknik servis alanlarını içeriyor.

Biri bodrum olmak üzere dört kattan oluşan hastane yapısının ana girişi ve ön cephesi Agra kentine yöneltildi. Acil servis girişi binanın batısında, poliklinik girişi de binanın doğusunda yer alıyor. Arazideki eğimden yararlanılarak arka cephede bodrumun açığa çıkmasına olanak sağlandı; servis avlusu, morg girişi ve binanın doğu ucuna doğru olan personel girişi burada düzenlendi. Üç katlı personel yapısı altı adet süit, kadın ve erkek girişleri ayrı olan 20'şer oda ve yemekhaneler, servis mutfağı ve diğer hizmet mekanlarından oluşuyor. Kontrol odasının, ofislerin ve ziyaretçiler için olan bekleme salonunun bulunduğu tek katlı resepsiyon yapısı yerleşkenin ana girişinde bulunuyor.

Hastane binasında bölümler arası ilişkiler işlevsel ölçülerde ele alındı. Servis, personel ve malzeme dolaşımında verimlilik ve ziyaretçi dolaşımının hasta ve servis dolaşımından ayrılması tasarımda önemli etkenler oldu.

SORAN VE ZAKHO HASTANELERİ

100 yataklı Agra Hastanesi'nin başarılı bulunup model olması talebi üzerine 100 yataklı Soran ve 200 yataklı Zako Hastaneleri olarak uygulanan kompleksler hastane, lojman, morg ve resepsiyon yapılarından oluşuyor. Yörenin ihtiyaçlarından dolayı, bu hastaneler kapasitelerinin ötesinde, daha kapsamlı acil ve yanık bölümleri içeriyor.

KONUM: Agra-Soran-Zakho, Irak
İNŞAAT ALANLARI: 16.000 m² (100 Yataklı Agra-Soran Hastaneleri), 23.000 m² (200 Yataklı Zako Hastanesi)
MİMARİ TASARIM: Turhan Kayasü, Mert Kayasü
TASARIM EKİBİ: Turhan Kayasü, Mert Kayasü, Seçkin Akşit, Şebnem Gür, Ogün Tuzcuoğlu, Burak Turgutoğlu, Özgür Ateşagaoglu, Vural Kocaoğlu
PROJE TARİHLERİ: Agra: 2004, Soran: 2009, Zako: 2011
YAPIM TARİHLERİ: Agra: 2004, Soran: 2010-2012, Zako: 2011-2013



AGRA HASTANESİ



AGRA HASTANESİ



SORAN HASTANESİ



ZAKHO HASTANESİ